Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

sexta-feira, 7 de abril de 2017 Ano V - Edição nº 00477 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5F0DF7448E49E6317C8A635C1B06CC1

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017 - DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5F0DF7448E49E6317C8A635C1B06CC1

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07 de maio de 2013, Leis
Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação
na Modalidade Pregão Presencial nº 018/2017 do tipo menor preço Global, cuja sessão pública será no dia
20/04/2017, às 09:00h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 24, na cidade
Guajeru, Bahia, Fone: (77)3417-2252. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e
equipamentos (DVR, HD, Fonte, Câmeras, Cabos, Conectores e Nobreaks) com serviço de instalação de serviços
de monitoramento e vigilância em Escola Municipal, de acordo com as especificações constantes do Edital.
Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licitacaoguajeru@gmail.com. Edital e outros atos
referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru-Ba,
disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93DF08CEB44DB56810ADDD6E7B55F66E

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
Praça Antônio Carlos Magalhães, 124, Centro –
Guajeru/Ba
CEP: 46.205.000
CNPJ: 13.284.658/0001-14

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017

DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

E CONVOCAÇÃO DE LICITANTE PARA SESSÃO DE HABILITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02, tendo em vista os
RECURSOS interpostos pelas licitantes CONSTRUMENDES SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA-
ME-ME (CNPJ: 10.276.902/0001-09) e M&L TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA-ME (CNPJ:
21.235.407/0001-78), referente ao Pregão Presencial nº 013/2017, que tem por objeto é a Contratação
de empresa para prestação de serviços de Transporte de Alunos da Rede Pública de Ensino do
Município, cuja sessão pública foi realizada no dia 28/03/2017, às 14:00h, conforme Parecer Jurídico
decide:

a) Pelo indeferimento dos recursos interpostos pelas licitantes CONSTRUMENDES SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME-ME (CNPJ: 10.276.902/0001-09) e M&L TRANSPORTES E SERVIÇOS
LTDA-ME (CNPJ: 21.235.407/0001-78).
b) Decaração da inabilitação licitante M&L TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA-ME (CNPJ:
21.235.407/0001-78);
c) CONVOCAÇÃO das licitantes participantes do certame, que interessem, para sessão pública que
ocorrerá no dia 11/04/2017, às 09:00h, as Sede da Prefeitura Municipal, para abertura de envelope e
julgamento dos documentos de habilitação da licitante COMERCIAL ELÉTRICA LUZ LTDA-ME (CNPJ:
19.659.661/0001-51);
d) Publicação desta Decisão no Diárrio Oficial do Município.

Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licitacaoguajeru@gmail.com, na sede do
Município ou no Fone: (77)3417-2252. Guajeru-Ba. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.
05/04/2017.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5F0DF7448E49E6317C8A635C1B06CC1

		2017-04-07T16:39:32-0300